诉通知书》，郑州高新技术产业开发区人民法院已受理河南东易力天装饰有限公司诉股份公司合同纠纷一案。根据河南东易

力天装饰有限公司《民事起诉状》，公司原特许加盟商河南东易力天装饰有限公司诉求股份公司赔偿为装修家装体验馆所支

出的装修费、加盟费等费用110万元。2013年6月24日，郑州高新技术产业开发区人民法院出具（2013）开民初字第3079号《民

事裁定书》，裁定本案移送北京市房山区人民法院。河南东易力天装饰有限公司不服提起上诉。2013年8月13日，河南省郑

州市中级人民法院出具（2013）郑立民终字第379号《民事裁定书》，准许河南东易力天装饰有限公司撤回上诉，双方均按

原审裁定执行。2013年8月19日，公司取得郑州高新技术开发区人民法院出具的（2013）开民初字第3079号《询问笔录（口

头裁定撤诉）》，准予河南东易力天装饰有限公司撤诉。

2014年1月16日，河南东易力天装饰有限公司起诉东易日盛公司，要求判令赔偿为装修整体家装体验馆所支出的装修费、广

告宣传费500万元、返还18万元加盟费、返还保证金20万元，共计538万元。2014年1月23日我公司向中院提起管辖权异议申

请，2014年3月5日中院下达民事裁定书，裁定本案移送房山区人民法院。2014年3月20日，河南东易力天装饰有限公司向河

南省高级人民法院提起上诉。2015年6月4日，河南省高级人民法院作出裁定，撤销原裁定，确定本案由郑州市中级人民法院

审理。目前一审实体审理尚未开庭。

2、张栋勋申请劳动争议仲裁纠纷

   2012年9月6日,公司原设计师张栋勋向北京市朝阳区劳动争议仲裁委员会申请仲裁,要求股份公司给付解除劳动合同补偿

金、拖欠工资、工伤待遇等共计652，135.14元。北京市朝阳区劳动争议仲裁委员会于2013年6月20日出具京朝劳仲字[2012]

第10334号《北京市朝阳区劳动人事争议仲裁委员会裁决书》：公司支付张栋勋提成27,188.75元，工资37,811.25元，以上金

额25%的经济补偿金16,250.00元，共计81,250.00元。裁决之后，张栋勋不服，遂于2013年9月10日向朝阳区人民法院提起诉

讼，主张各项赔偿655947.80 元。经一审法院审理后，判决内容与仲裁裁决基本相同，张栋勋不服向北京市第三中级人民法

院提起上诉，三中院二审开庭后，裁定原审判决事实不清，发回重审。目前本案发回北京市朝阳区人民法院，重审尚未开庭，

至今尚未结案。

东易日盛家居装饰集团股份有限公司 2015 年半年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 93,630,357 75.00%   93,630,357  93,630,357 187,260,714 75.00%

3、其他内资持股 93,630,357 75.00%   93,630,357  93,630,357 187,260,714 75.00%

其中：境内法人持股 81,699,357 65.44%   81,699,357  81,699,357 163,398,714 65.44%

   境内自然人持

股
11,931,000 9.56%   11,931,000  11,931,000 23,862,000 9.56%

二、无限售条件股份 31,210,119 25.00%   31,210,119  31,210,119 62,420,238 25.00%

1、人民币普通股 31,210,119 25.00%   31,210,119  31,210,119 62,420,238 25.00%

三、股份总数 124,840,476 100.00%   124,840,476  124,840,476 249,680,952 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2015年4月16日召开的第三届董事会第三次会议审议通过了《东易日盛家居装饰集团股份有限公司2014年度利润

分配方案》,向全体股东每10股派发现金红利6.00元（含税），共计派发74,904,285.60元；以资本公积金向全体股东每10股转

增10股，共计转增124,840,476.00股，转增后公司总股本为249,680,952.00股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

本报告期基本每股收益和稀释每股收益为 -0.11 元/股，剔除以资本公积转增股本的 124,840,476.00股后基本每股收益

和稀释每股收益为 -0.12元/股，增长 -0.09%；本报告期归属于公司普通股股东的每股净资产为 6.24元/股，剔除以资本公积

转增股本的 124,840,476.00股后的每股净资产为 7.29元/股，增长 16.83%。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2015年4月16日召开的第三届董事会第三次会议审议通过了《东易日盛家居装饰集团股份有限公司2014年度利润